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מוכח פתרון  הנה  כוח?  לכם  ואין  מפוזרות  שלכם  שהאנרגיות  מרגישים 
הקורונה וירוס  של  ובימים  בכלל,  בחיים  ורוגע  סדר  לכם  שיעשה 

וההכנות לחג הפסח בפרט!…

רבי נחמן מברסלב אמר לא מעט פעמים שבצעירותו ההתבודדות לא הייתה
להתבודד יכול  היה  בו  מיוחד  חדר  לו  שהיה  ולמרות  בכלל.  קלה  לו 
כאוות נפשו, הוא הגיע למצבים בהם הרגיש שזה היה ממש בלתי אפשרי
ולמרות שלו.  והאופי  הטבע  כנגד  הזו  העצומה  הפעולה  זה.  את  לעשות 
זאת, הוא לא ויתר והכריח את עצמו להיות בחדר הזה כמה שעות ולדבר

עם בורא עולם.

מברסלב נחמן  רבי  של  והחשובות  הגדולות  המשימות  אחת  הייתה  זו 
בעבודת השם שלו. נכון, זה הרגיש לו כמו נטל עצום. ולא פעם התיש
אותו. אבל במקום להרים ידיים ולוותר, הוא עבד קשה כדי למצוא את
הדברים אחד  שלו.  ברוחניות  לצמוח  להמשיך  כדי  השם  את  לעבוד  הדרך 
שרבי נחמן היה אומר לעצמו כדי לא ליפול הוא – ‘יש לי רק את היום

https://breslov.co.il/%d7%a4%d7%a1%d7%97-%d7%a9%d7%9e%d7%99%d7%9d-%d7%90%d7%aa-%d7%94%d7%a4%d7%95%d7%a7%d7%95%d7%a1-%d7%a2%d7%9c-%d7%94%d7%99%d7%95%d7%9d/


הזה. אני מתעלם ממחר ומכל ימי העתיד. יש לי רק את היום הזה!‘…

הצליח הוא  הזה,  היום  את  רק  לו  שיש  ושוב  שוב  לעצמו  שאמר  ובגלל 
אותו עשו  דבר  של  שבסופו  הרוחניים  ההרגלים  את  בתוכו  להשריש 
המגדלור – הצדיק שמאיר למיליוני אנשים את החיים כבר למעלה מ-200

שנים!!!

 

במקום להרים ידיים ולוותר, הוא עבד קשה כדי למצוא את הדרך לעבוד
את השם כדי להמשיך לצמוח ברוחניות שלו. אחד הדברים שרבי נחמן
היה אומר לעצמו כדי לא ליפול הוא – ‘יש לי רק את היום הזה. אני

מתעלם ממחר ומכל ימי העתיד. יש לי רק את היום הזה!’…

אולי גם זה יעניין אתכם:

התחדשות כפולה, מתאים לכם?

יום חדש אני חדש

שינויים כן נולדים

המתכון להשתנות

תעשו מקום בלב

דווקא כשלא מסתדר

תכנית מגירה

אנחנו אישי,  באופן  לתלמידיו  המגדלור  שנותן  הנפלאה  ומהדוגמה 
יכולים לקבל מסר נפלא להתמודדות עם המשימות הרוחניות שלנו בחיים.

נתחיל עם זה, שאי אפשר לשבת סתם כך ולחשוב על רוחניות ולומר שזה
הכיוון על  ללמוד  להתפלל,  מדיטציות,  לעשות  צריך  לא.  ממש  מספיק. 
לבורא להתחבר  הדרך  את  למצוא  צריכים  אתם  לפנות.  רוצים  אתם  אליו 

עולם, ואתם גם צריכים לפעול.

זה התהליך בו צריך לדבוק, ולא משנה כמה משימות רוחניות נמצאות על
הפרק – יכולות להיות מאה משימות ביום, או אפילו “רק” שתיים. לא
משנה היכן אתם, פשוט זכרו שיש לכם רק את היום הזה על ציר הזמן.
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זה הדבר היחיד שצריך לעניין אתכם!

מתחילים עם זה שלא יושבים סתם כך וחושבים על רוחניות, אלא
עושים!…

זאת לא הבטחה ריקה מאור או מתוכן חלילה. זאת הבטחה שבאמת עובדת
לעזור כדי  הזו  בטכניקה  השתמשו  נחמן  רבי  של  תלמידיו  ומצליחה. 
לעצמם להישאר מפוקסים. למה? כי הרבה יותר קל להשקיע הרבה אנרגיות
ביום אחד, מאשר לומר לעצמכם שאתם צריכים טונות של אנרגיות שיופנו

לשבועות או החודשים הבאים.

מכל לפסח  מתכוננים  אנו  בהם  האלה  בימים  נפלאה  עצה  לכם  והנה 
לכם שימו  נפש,  וחשבונות  ניקיונות  ופיזיות,  רוחניות   – הבחינות 
את רק  לי  יש  הבאות:  המילים  את  ענק  שלט  על  העיניים)  (מול  בראש 

היום הזה!

הקורונה וירוס  על  במחשבות  טרוד  הראש  בהם  אלה  בימים  רק,  ולא 
והשמות שהוא מחולל ברחבי העולם, נשתדל לשים את המילים הללו לנגד
עינינו כדי שנצליח גם מבחינה נפשית להתמודד עם האתגר הזה וההכנות

לחג החשוב שמתקרב בצעדי ענק – פסח.

בשורות טובות במהרה, אמן!

ומועדים חגים  בנושא  מרתקים  מאמרים  ממגוון  ולהתרשם  ליהנות  בואו 
בקישור הזה!
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